
From:
Subject: Lien entre Thomas Andrieu et McDonald's confirmé

Date: February 22, 2017 at 23L22
To: Thomas.ANDRIEU@justice.gouv.fr, Eric.Ruelle@justice.gouv.fr, Floran.Vadillo@justice.gouv.fr, 

Anne.Wurtz@justice.gouv.fr, Nathalie.Vergez@justice.gouv.fr, Carol.Bizouarn@justice.gouv.fr, 
Sophie.Dulibeau@justice.gouv.fr

Madame, Monsieur,

Jʼai pu confirmer quʼil existait un lien indirect entre Thomas Andrieu et le groupe McDonaldʼs. Jʼai mis à jour la 
page  

Avez-vous des commentaires à faire?

À la limite, désormais, peu importe quʼil existe ou non un lien entre Thomas Andrieu et Eric Andrieu, mais 
jʼaurais quand même aimé savoir.

Je repose la question pour la n-ième fois : y-a-t-il un lien de parenté entre Thomas Andrieu et Eric 
Andrieu du cabinet Péchenard?

Je souhaite également savoir si Monsieur Urvoas a été informé de cette affaire McDonaldʼs? le vote du 
parlement et lʼamendement sur les infractions occultes semble faire les affaires du groupe 
McDonaldʼs...
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